
ИОННОГО
арага“кой области

{РОВАН
Б РЕЕСТРЕ

«4, Кобра 208ь.
Реги , ый № 5% 7.2.42

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

зажегЗАРСГИС

ПРИКАЗ

28.11.2023 №286-нп
г. Тверь

О тарифах на транспортировку воды и
сточных вод Федерального
государственного бюджетного учреждения
«Центральное жилищно-коммунальное
управление» Министерства обороны
Российской Федерации для потребителей
Тверской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерацииот 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифына транспортировку водыи сточных вод
Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-
коммунальное управление» Министерства обороныРоссийской Федерации для потребителей
Тверской области согласно приложениям 1,2.

2. Утвердить Федеральному государственному бюджетному учреждению
«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской
Федерации производственные программы на 2024год.

3. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск®й К.С. Рощин



Приложение1
к приказу РЭК Тверской области
от 28.11.2023 № 286-нп

Тарифына транспортировку сточных вод
Федерального государственного бюджетного учреждения

«Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства
обороны Российской Федерации для потребителей

села Бурашево муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ

Тариф для
бюджетныхи

№ Наименование прочих тарфли
услуги потребителейпт

в руб./куб. м ви м
без НДС

1 2 3 4
тарифы,вводимыев действиес 01.01.2024 по 31.12.2024

1 транспортировка 8.06 .сточных вод 2



Приложение2
к приказу РЭК Тверской области
от 28.11.2023 №286-ни

Тарифына транспортировку воды
Федерального государственного бюджетного учреждения
«Центральное жилищно-коммунальное управление»

Министерства обороны Российской Федерации для потребителей
деревни Яринское муниципального образования

Тверской области Калязинский муниципальный округ

Тариф для
бюджетных и

Наименование прочих Тариф для
№

услуги потребителей населенияпт в руб./куб. м вр м
без НДС

1 2 3 4
тарифы, вводимыев действие с 01.01.2024 по 31.12.2024

1 транспортировка 87.72 -воды ›


